
 Máte nízký příjem, ze kterého obtížně hradíte náklady na bydlení, 
na úkor ostatních oblastí života?

 Nezvládáte všechny úkony spojené s péčí o domácnost a bydlení?

 Nevíte si rady při vyplňování formulářů sociálních dávek a nevíte,
co který úřad a kde vyřizuje?

 Vrátil se Vám někdo blízký z nemocnice a nevíte, jak dál?

 Chcete se o někoho sami starat? 

 Máte Vy nebo Vaši blízcí či známí zdravotní potíže (fyzické, 
mentální, psychické) a potřebujete najít vhodnou sociální službu?

 Potřebujete podpořit při náročné životní situaci? 

 Chcete, abychom přišli za Vámi? 

 Potřebujete prostě jen poradit?

V rámci sociální práce tu pro Vás. Zavolejte, napište, navštivte nás! 

Sociální pracovnice Městského úřadu Adamov:

Markéta Vrtělová, DiS. Andrea Pečinková DiS 
tel. 516 499 625, mob. 605 206 656 tel. 516 499 625, mob. 732 400 777
e-mail: marketa.vrtelova@adamov.cz               e-mail: andrea.pecinkova@adamov.cz

Mgr. Dobra Moserová, vedoucí odboru             1. patro dveře č. 24 
tel. 516 499 624, mob. 602 788 015                  budova Pod Horkou 101/2
e-mail: social@adamov.cz                                 679 04 Adamov

mailto:social@adamov.cz
mailto:andrea.pecinkova@adamov.cz
mailto:marketa.vrtelova@adamov.cz

